
AHOJ DĚTI! 

PODÍVEJTE SE NA MOBILU NEBO TABLETU NA PŘÍBĚH S TÍMTO SYMBOLEM:  
A PAK SE PUSŤTE DO TĚCHTO ÚKOLŮ: 
 

● SYN Z PŘÍBĚHU UTRATIL VŠECHNY PENÍZE, 
 AŽ NAKONEC KRMIL … 
      VYBARVI POLÍČKO 1-  RŮŽOVOU 

        POLÍČKO 2-  HNĚDOU 

        POLÍČKO 3-  ZELENOU 

 

● POMOŽ NAJÍT SYNOVI CESTU DOMŮ ZPÁTKY K TATÍNKOVI:     

  ● PROČ TATÍNEK SYNOVI ODPUSTIL? 

  - DOUFAL, ŽE MU VRÁTÍ PENÍZE 

  - POTŘEBOVAL, ABY DOMA PRACOVAL 

  - MĚL HO RÁD 

 

 

 

 

 

 

SYN V PŘÍBĚHU TOHO HODNĚ POKAZIL, PŘESTO HO TATÍNEK NEPŘESTAL MÍT RÁD.  A STEJNĚ TAK NÁS MILUJE 
PÁN BŮH. JE ÚŽASNÉ, ŽE KDYŽ UDĚLÁME ŠPATNOU VĚC NEBO OD NĚHO UTEČEME, TAK MŮŽEME PÁNA BOHA 
PROSIT ZA ODPUŠTĚNÍ A VŽDYCKY SE K NĚMU VRÁTIT. 
 
● VYLUŠTI, JAK SE V BIBLI ŘÍKÁ, KDYŽ LITUJEME SVÝCH HŘÍCHŮ A PROSÍME ZA ODPUŠTĚNÍ: NAPIŠ PRVNÍ PÍSMENKO   
KAŽDÉHO OBRÁZKU 

 
 

 
 

  
   

 
 

 

 

● ZNÁŠ ODPOVĚĎ NA OTÁZKU, PROČ PÁN JEŽÍŠ TRÁVIL TOLIK ČASU S LIDMI, KTEŘÍ DĚLALI ŠPATNÉ VĚCI? 

 

____________________________________________________________________________________ 



● PROHLÉDNI SI OBRÁZKY A PŘEMÝŠLEJ, KTERÉ CHOVÁNÍ SE PÁNU BOHU LÍBÍ A KTERÉ NELÍBÍ? 

 OZNAČ  NEBO    

 A KOHO Z TĚCHTO LIDÍ A DĚTÍ MÁ PÁN BŮH RÁD? UDĚLEJ U NICH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   (VYBER: HODNÉ-ŠPATNÉ-VŠECHNY) 

                                                                                                   (SEM NAPIŠ SVOJE JMÉNO) 
 

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besídka.praha3@gmail.com  Moc se těšíme! 


